
 
 
 

大阪府茨木市内各施設の皆様へ 
 

茨木市音楽芸術協会 
会長 飯嶋 豊 

 

リモート「音楽配達便」コンサート視聴のお誘い 
 

 新型コロナウィルスによる影響で未曾有の災禍の中、皆様におかれましては、大変なご苦労

をなさっておられることと案じております。私共も、通常の「音楽配達便」をお届けすることが 

できない今の状況で、何とか皆様に音楽で癒され、楽しんでいただけるひと時をお届けしたい、

と模索を続けてまいりましたところ、リモート「音楽配達便」コンサートを以下の要領で開催する

運びとなりました。 

 インターネット接続のテレビ、あるいは、Wi-Fiの環境（要HDMIケーブル）が整っていれば、 

ご覧いただけます。視聴をご希望、又は詳しい説明をお聞きになりたい場合は、改めてご連絡

差し上げますので先ずは、あっちこっちコンサート「音楽配達便」のお問い合わせフォームに 

アクセスし、お問い合わせ内容欄に、リモート「音楽配達便」コンサート視聴希望とご入力いた 

だき、ご送信ください。 

  

日時：2021年1月27日(水) 14:00～14:45 

内容：あっちこっちコンサート「音楽配達便」の生配信 

お申し込み・お問い合わせ：茨木市音楽芸術協会  

                                                    あっちこっちコンサート「音楽配達便」 

 

※  茨木市外の皆様には、大変申し訳ございませんがお問い合わせいただきましても、ご視聴 

      いただけません。 

※  環境を整えるために、ある程度の余裕が必要となりますので、お早目のお申し込みをお勧 

  めいたします。 

 

・  あっちこっちコンサート「音楽配達便」の活動は、2017（平成29）年度より（公財）茨木市文化振興 
 財団の地域交流公演事業の一環として運営されております。 

https://ongeikyo.com/?page_id=1707

